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Informacje o Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Grudziądzu 

Informacje ogólne 

Budynek Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Grudziądzu jest przy ul. Wincentego 

Witosa 6. Komendą rządzi Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej starszy brygadier Robert 

Gutowski, nazywany w skrócie komendantem oraz jego zastępca, strażacy i pracownicy cywilni.  

 

Komendant starszy brygadier Robert Gutowski 

 

 

 

Zasępca Komendanta młodszy brygadier Tomasz Zdrojewski 

Czym zajmuje się komenda? 

Strażacy pracują w dzień jak i w nocy:  

- gasząc pożary, 

- pomagając osobom, które uległy wypadkom drogowym,  

- ratując i pomagając zwierzętom,  

- pomagając chronić mienie od nagłych, nieprzewidzianych zdarzeń pogodowych,  

- sprawdzają czy budynki są zabezpieczone przed pożarem i czy w razie wybuchu pożaru można z nich 

szybko uciec,  

- szkolą Strażaków Ochotników, 

- sprawdzają sprzęt i wyszkolenie strażaków z podległych jednostek,  



- uczą dzieci i młodzież jak bezpiecznie zachowywać się w różnych sytuacjach np. co zrobić w czasie 

burzy lub powodzi.  

Gdzie znajduje się wejście do budynku i jak do niego dotrzeć ? 

Wejście do Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Grudziądzu dla interesantów znajduje 

się od strony ul. Wincentego Witosa. 

 

 

Widok budynku Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej oraz Jednostki Ratowniczo              

Gaśniczej numer 1 od strony ul. Wincentego Witosa. W centralnej części znajduje się wejście do 

przedsionka obiektu komendy. 

 

W przedsionku budynku znajduje się wideodomofon, który pozwala na kontakt z obsługą                  

sekretariatu oraz Dyżurnym Stanowiska Kierowania Komendanta Miejskiego PSP w Grudziądzu. Po 

określeniu przez petenta potrzeby, zostaje do niego skierowany właściwy funkcjonariusz lub 

pracownik, który zaprasza oczekującą osobę do znajdującego się w bezpośrednim sąsiedztwie pokoju 

interesanta. 

 

Jak załatwić sprawę? 

Aby załatwić sprawę, można napisać pismo i wysłać je na adres: 

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Grudziądzu,                       

ulica Wincentego Witosa 6, 86-300 Grudziądz. 

Przynieść pismo do komendy. 

Pisma i inne dokumenty można przynieść do komendy.                         

Właściwy funkcjonariusz lub pracownik odbierze dokumenty.                                  

Przyjść do komendy i spotkać się z pracownikiem w godzinach pracy komendy. 



Komenda czynna jest od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.30 do 15.30. 

W przedsionku budynku znajduje się wideodomofon umożliwiający kontakt z obsługą sekretariatu oraz 

Dyżurnym Stanowiska Kierowania Komendanta Miejskiego PSP w Grudziądzu. Po określeniu przez 

petenta potrzeby, zostaje do niego skierowany odpowiedni funkcjonariusz lub pracownik, który 

następnie zaprasza oczekującą osobę do znajdującego się w bezpośrednim sąsiedztwie na tym samym 

poziomie obiektu pokoju interesanta.  

Napisać pismo i wysłać je za pomocą platformy ePUAP. 

ePUAP to skrót nazwy Elektroniczna Platforma Usług Administracji Publicznej. Do tego sposobu 

trzeba mieć Internet i swoje konto w ePUAP.                   

Adres skrzynki ePUAP: /9e500nulwk/SkrytkaESP 

Napisać pismo i wysłać je za pomocą platformy e-Doręczeń. 

e-Doręczenia to odpowiednik elektronicznego listu poleconego za potwierdzeniem odbioru, 

umożliwiający bezpieczną i pewną wymianę korespondencji między podmiotami publicznymi, firmami 

a obywatelami.                                         

Do tego sposobu trzeba mieć Internet i swoją elektroniczną skrzynkę doręczeniową.   

Adres AE:PL-40582-20793-BFDCB-18 

Napisać pismo i wysłać jego skan na poniższy adres poczty elektronicznej: 

grudziadz@kujawy.psp.gov.pl 

Wysłać faks pod numer: 

56 45 06 630 

Zadzwonić pod numer: 

47 75 12 410 

 

 


